

DODATEK Č.1

ke smlouvě o dílo č. zhotovitele: 14/17

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků
na zhotovení stavby

Rekonstrukce ulic Kavánova a Mánesova, VO Novoměstská

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**

Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Navrátilem – starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

I.2. Zhotovitel: Společnost „**Kavánova Mánesova GC**“

Se sídlem: Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí
Zastoupený: Ing. Miroslavem Štolou
Peněžní ústav: ČS a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]

Správce společnosti: **GREMIS, s.r.o.**,

IČO: 15544451,

DIČ: CZ15544451

se sídlem: Jihlavská 230, PSČ 594 01 Velké Meziříčí

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C., vložka 1893

Zastoupené: Ing. Miroslavem Štolou, jednatelem společnosti

a

Společník: **COLAS CZ, a.s.**,

IČO: 261 77 005

DIČ: CZ26177005

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B., vložka 6556

Zastoupené: Michalem Altrichtrem, ředitelem oblasti Jih

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se Smlouva o dílo č.14/17 ze dne 17.8.2017 mění a doplňuje:

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.2. Rozsah předmětu díla se mění dle pokynů objednatele v průběhu výstavby. Podrobný soupis změn včetně jejich ocenění je obsažen v příloze tohoto dodatku – Rozpočet změn v průběhu stavby.

IV. CENA ZA DÍLO

Cena provedených změn v průběhu výstavby dle přílohy č.1 tohoto dodatku činí 500.000,- Kč bez DPH.

Celková cena včetně dodatku č.1 činí:

Cena bez DPH: 9 750 000,-Kč

DPH (21%): 2 047 500,-Kč

Cena s DPH: 11 797 500,-Kč

=====

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo č.14/17. ze dne 17.8.2017 beze změn a dodatků.
Dodatek smlouvy bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Příloha: 1.Rozpočet změn v průběhu stavby

Ve Velkém Meziříčí, dne 13.11.17
za zhotovitele

ve Žďáru nad Sázavou, dne 16-11-2017
za objednatele

Ing. Miroslav Štola
jednatel

Mgr. Zdeněk Navrátil
starosta města



Nabídkový rozpočet

Akce:

Název: **Rekonstrukce ulic Kavánova Mánesova, Žďár nad Sázavou**

Číslo zakázky: **17049** Číslo stavby: **108**
 Fáze zakázky: Čerpání střediska 100 Rok: 2017
 Klasifikace: 823 Plochy a úpravy území
 Region: Žďár nad Sázavou
 Komentář zakázky:
 Dodavatel: Ing. Miroslav Štola, tel: 566 523 751, e-mail: m.stola@gremis.cz
GREMIS s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí

Firmy:

Typ firmy	Název	Adresa	Kontaktní osoba
Investor	Město Žďár nad Sázavou	Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou	, tel.:+420 566688100
Dodavatel	GREMIS s.r.o.	Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí	Ing. Miroslav Štola, tel.:566 523 751

Rekapitulace DPH:

Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
500 000	21%	105 000	605 000

Za zhotovitele:
 Datum předání:
 Podpis:

Za objednatele:
 Datum převzetí:
 Podpis:

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
DOD 1_O: DOD1 odpočty	- 46 968	- 9 863	- 56 831
SO_01_01: REKONSTRUKCE ULIC A CHODNÍKŮ	- 46 968	- 9 863	- 56 831
DOD 1_P: DOD1 přípočty	546 968	114 863	661 831
SO_01_01: REKONSTRUKCE ULIC A CHODNÍKŮ	546 968	114 863	661 831
	500 000	105 000	605 000

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
DOD 1_O: DOD1 odpočty							- 46 968
SO_01_01: REKONSTRUKCE ULIC A CHODNÍKŮ							- 46 968
1: Zemní práce							- 13 487
17	SP	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	- 24,500	19,52	- 478
20	SP	184801121R00	Ošetřování vysazených rostlin soliterních, v rovině	kus	- 34,000	37,08	- 1 261
24	SP	184101111R A0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm	kus	- 34,000	55,62	- 1 891
25	SP	184201114R AB	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm	kus	- 1,000	7 377,01	- 7 377
26	SP	1R02	Přehutnění na 30 MPa, nejméně na 100% PS při nesplnění nutná úprava pláně	m2	- 24,500	8,78	- 215
28	SP	02651279	Habr - Carpinus betulus 50-70 cm	kus	- 35,700	63,43	- 2 264
5: Komunikace							- 13 748
35	SP	564851111R00	Podklad ze štěrku do tloušťky 15 cm	m2	- 24,500	133,68	- 3 275
47	SP	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	- 24,500	268,34	- 6 574
54	SP	59245304	Dlažba přírodní 20/10cm, tl. 6cm	m2	- 25,125	155,15	- 3 898
91: Doplnující práce na komunikaci							- 18 268
68	SP	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	- 1,000	526,93	- 527
73	SP	R9101	Lavička-dodávka+montáž	ks	- 2,000	8 294,26	- 16 589
75	SP	40445050.V	Značka dopr inf IP 12-Vyhrazené parkoviště +symbol O1	kus	- 1,000	1 152,41	- 1 152
99: Přesun hmot							- 1 466
80	SP	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	- 10,577	138,56	- 1 466

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
DOD 1_P: DOD1 přípočty							546 968
SO_01_01: REKONSTRUKCE ULIC A CHODNÍKŮ							546 968
1: Zemní práce							180 330
3	SP	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	8,640	156,13	1 349
4	SP	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	13,325	49,77	663
7	SP	113151214R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	21,965	48,79	1 072
8	SP	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	26,100	56,60	1 477
9	SP	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	223,560	243,95	54 538
10	SP	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	44,712	28,30	1 265
12	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4	m3	223,560	341,53	76 353
14	SP	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	223,560	19,52	4 364
15	SP	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	6,800	30,25	206
16	SP	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	6,800	9,76	66
17	SP	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 323,700	19,52	25 839
18	SP	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	6,800	40,01	272
19	SP	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	6,800	35,13	239
21	SP	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu 1:2	m2	6,800	8,78	60
22	SP	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	223,560	0,98	219
26	SP	1R02	Přehutnění na 30 MPa, nejméně na 100% PS při nesplnění nutná úprava pláně	m2	1 315,060	8,78	11 546
27	SP	00572420	Směs travní parková okrasná	kg	0,357	141,49	51
29	SP	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy -úprava, naložení dovoz	m3	2,040	368,85	752
5: Komunikace							228 039
34	SP	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	8,640	92,70	801
35	SP	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	7,725	133,68	1 033
43	SP	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	6,000	268,34	1 610
45	SP	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	7,767	551,32	4 282
47	SP	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	12,665	268,34	3 399
51	SP	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná litř. 1t=4,0m2	T	1,961	2 624,89	5 148

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54	SP	59245304	Dlažba přírodní 20/10cm, tl. 6cm	m2	9,257	155,15	1 436
223	SP	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	1 315,060	159,30	209 489
224	H	59245601	Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	3,535	238,05	842
8: Trubní vedení							2 810
58	SP	831350012R AA	Kanalizace z trub PVC hrdlových DN 150	m	6,000	468,38	2 810
9: Ostatní konstrukce, bourání							20 956
60	SP	917862111R 00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C16/20	m	62,000	256,63	15 911
63	SP	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	42,420	93,68	3 974
64	SP	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	8,989	98,56	886
65	SP	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	2,020	91,72	185
91: Doplnující práce na komunikaci							43 084
75	SP	40445050.V 1	Značka dopravní P4	kus	2,000	1 152,41	2 305
225	SP	X4	Geomříž pro vyztužení povrchu ze skelných vláken	m2	100,500	281,70	28 311
226	SP	X5	Vodorovné dopravní značení - vodící linie pro slabozraké plastem	m	16,000	779,25	12 468
99: Přesun hmot							71 435
80	SP	998223011R 00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	515,553	138,56	71 435
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot							314
82	SP	979082315R 00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 3000 m	t	1,640	190,28	312
83	SP	979990112R 00	Poplatek za skládku suti	t	1,640	0,98	2
							500 000

